Warszawa, 26.01.2017 r.

BPzp-261-1/17

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na najem samochodów osobowych – postępowanie nr BPzp-261-1/17
Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.), Zamawiający informuje, 
iż otrzymał prośbę o wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Poniżej Zamawiający zamieszcza pytania wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr1

Dotyczy zadania nr 1 i nr 2

Zamawiający wymaga wykazanie zdolności technicznej lub zawodowej do wykonania zamówienia. Zamawiający uzna ww. warunek za spełniony jeżeli w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał lub wykonuje co najmniej dwa zamówienia polegające na wynajmie minimum 10 samochodów przez okres minimum 12 miesięcy, o wartości nie mniejszej niż 160 000,00 zł brutto każde. Powyższe wymaganie wydaje się być adekwatne w przypadku składania ofertę dla zadania 3, tj. dla najmu 23 samochodów osobowych. Jednakże Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych, w których to zadanie 1 dotyczy najmu 1 samochodu osobowego oraz zadanie 2 dotyczy również najmu 1 samochodu osobowego. W związku z powyższym w przypadku składania oferty tylko dla zadania 1 i/lub zadania 2 w/w spełnienie warunku jest zbyt wygórowane w stosunku do przedmiotu zamówienia. Czy Zamawiający może obniżyć wymaganie dla zadania 1 oraz 2 i uzna ww. warunek za spełniony jeżeli w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał lub wykonuje co najmniej dwa zamówienia polegające na wynajmie minimum 2 samochodów przez okres minimum 12 miesięcy, o wartości nie mniejszej niż 160 000,00 zł brutto każde?

Odpowiedź

Zamawiający zmienia zapis rozdz. IX pkt 1 ppkt 4 SIWZ w następujący sposób:

Zadanie nr 1 i zadanie nr 2:

„Zamawiający uzna ww. warunek za spełniony jeżeli w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał lub wykonuje co najmniej dwa zamówienia polegające na wynajmie minimum 2 samochodów przez okres minimum 12 miesięcy, o wartości nie mniejszej niż 60 000,00 zł brutto każde”.

Zadanie nr 3:

,,Zamawiający uzna ww. warunek za spełniony jeżeli w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał lub wykonuje co najmniej dwa zamówienia polegające na wynajmie minimum 10 samochodów przez okres minimum 12 miesięcy, o wartości nie mniejszej niż 160 000,00 zł brutto każde”.

Pytanie nr 2

Dotyczy zadania nr 1

Czy Zamawiający dopuści pojazd z 3 letnią bezpłatną, a w kolejnych latach płatną aktualizacją systemu nawigacji satelitarnej z mapą Europy?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza, podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 3 

Czy Zamawiający dopuści pojazd o pojemności bagażnika min. 540 l bez składania tylnej kanapy?

Odpowiedź 

Zamawiający nie dopuszcza, podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści pojazd z zestawem naprawczym zamiast koła zapasowego?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza, podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 5

Dotyczy zadania nr 2

Czy Zamawiający dopuści pojazd z 3 letnią bezpłatną, a w kolejnych latach płatną aktualizacją systemu nawigacji satelitarnej z mapą Europy?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza, podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuści pojazd o mocy 155 kW?

Odpowiedź
Zamawiający nie dopuszcza, podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający dopuści pojazd z zestawem naprawczym zamiast koła zapasowego?
Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza, podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie 8

Dotyczy zadania nr 3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie samochodów wyposażonych w silnik 
o pojemności 1364ccm (oznaczenie handlowe 1.4) i mocy 103kW?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie samochodów wyposażonych w silnik 
o pojemności min. 1350 cm3  (oznaczenie handlowe 1.4), nie wyraża zgody na wyposażenie w silnik o mocy 103kW, podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 9

Dotyczy Załącznika Nr 1 do SIWZ Zadanie nr 3. 

Czy Zamawiający dopuści samochód o pojemności skokowej silnika 1390 cm3 spełniający wszystkie pozostałe wymagane przez Zamawiającego parametry ?

Odpowiedź 

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie samochodów wyposażonych w silnik 
o pojemności min. 1350 cm3  (oznaczenie handlowe 1.4) spełniający wszystkie pozostałe wymagane przez Zamawiającego parametry.

Jednocześnie na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Zamawiający przedłuża termin składania ofert na dzień 01.03.2017 r. godzina 12:00. Zamawiający informuje, że otwarcie ofert odbędzie się w dniu 01.03.2017 r. o godzinie 12:30. 

